
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 
Государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение Республики Крым 

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 
 

 
ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024 г.     г. Симферополь     № 29-к 
 
О зачислении обучающихся 
на места финансируемые, 
за счет бюджетных ассигнований 

 
В соответствии со ст. 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правил приема в ГБПОУ РК «Романовский 
колледж индустрии гостеприимства», на основании протокола заседания приемной 
комиссии от 30.08.2024 г. № 3, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить с 02 сентября 2024 г.  в состав обучающихся на базе основного 

общего образования в группу 1.75.А по профессии 19.01.18 «Аппаратчик-оператор 
производства продуктов питания из растительного сырья»: 

1. Абдулхаиров Рустем Эдемович 
2. Аблялимова Александра Андреевна 
3. Бродський Никита Максимович 
4. Гафарова Мавиле Рустамовна 
5. Говорина Екатерина Андреевна 
6. Гуменюк Анна Ивановна 
7. Зыгарева Елена Сергеевна 
8. Крамарь Алина Витальевна 
9. Лесунов Илья Сергеевич 
10. Макарова Кристина Александровна 
11. Мустафаев Эдем Якубович 
12. Палецкова Анна Сергеевна 
13. Петрова София Антоновна 
14. Пугачёва София Алексеевна 
15. Пуляева Ксения Анатольевна 
16. Рыбак Максим Викторович 
17. Сергеев Евгений Александрович 
18. Серова Александра 
19. Топчий Александра Юрьевна 
20. Усеинов Гирей Диляверович 
21. Флоренко Евгений Сергеевич 
22. Чернов Давид Сергеевич 
23. Чумак Михаил Дмитриевич 
24. Чурбанов Данил Александрович 
25. Шамратова Реяна Ридвановна 
 



в группу 1.76.ГРД по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер»: 
1. Авраменко Максим Денисович 
2. Алексеева Екатерина Николаевна 
3. Байбусинова Карина Рамилевна 
4. Барцева Вероника Сергеевна 
5. Вельможная Елизавета Вячеславовна 
6. Дейнега Анастасия Руслановна 
7. Довгаль Яна Денисовна 
8. Запрудина Анастасия Васильевна 
9. Кабирова Елена Сергеевна 
10. Круг Мария Васильевна 
11. Куртаметова Фериде Эдемовна 
12. Кучерова Кристина Вадимовна 
13. Кучерова Ксения Сергеевна 
14. Кучерян София Владимировна 
15. Мешкова Диана Сергеевна 
16. Муратова Карина Ридвановна 
17. Османова Наджие Гуливеровна 
18. Пилипчук Влада Евгеньевна 
19. Полькин Сергей Владиславович 
20. Роман Камилла Богдановна 
21. Сабицкая Елизавета Андреевна 
22. Таран Дарья Александровна 
23. Тимошенко Екатерина Алексеевна 
24. Трасинова Аделина Шамратовна 
25. Шишова Ирина Вячеславовна 

 
в группу 1.83.ОБ по профессии 43.01.01 «Официант, бармен»: 
1. Азаркин Павел Викторович 
2. Беляева Виктория Викторовна 
3. Бирковская Дарья Владимировна 
4. Бубнов Евгений Витальевич 
5. Быхаленко Богдан Александрович 
6. Варченко Дмитрий Андреевич 
7. Вахлина Диана Алексеевна 
8. Воеводина Ульяна Николаевна 
9. Гонина Анастасия Вадимовна 
10. Граничная Екатерина Олеговна 
11. Данилов Евгений Евгениевич 
12. Данилова Яна Дмитриевна 
13. Елисеев Кирилл Геннадьевич 
14. Елисеева Яна Константиновна 
15. Зайдман Роман Александрович 
16. Ибрагимова Мавиле Бекировна 
17. Казьмина Анна Андреевна 
18. Овчинников Владислав 
19. Путинцева Кира Вадимовна 
20. Радченко Валерия Ивановна 



21. Сергеева Виктория Витальевна 
22. Сучинский Максим Сергеевич 
23. Фролова Эльвира Валерьевна 
24. Хамзина Авигея Олеговна 
25. Эюпов Шаип Аблязович 

 
2. Зачислить с 02 сентября 2024 г.  в состав обучающихся на базе основного 

общего образования на программы, реализуемые в рамках ФП «Профессионалитет» в 
группу 1.82.Ф-П по профессии 43.01.11 «Мастер флористического сервиса»: 

1. Абаулина Алёна Алексеевна 
2. Ахмедова Зарина Алишеровна 
3. Войникова Алина Валентиновна 
4. Дегтярева Елизавета Андреевна 
5. Джемилева Сафие Арсеновна 
6. Диншаева Сульбие Шевкетовна 
7. Дряпочка Анастасия Александровна 
8. Дуркина Александра Андреевна 
9. Завгородняя Полина Денисовна 
10. Келямова Эльмаз Ибраимовна 
11. Кирильчук Кристина Михайловна 
12. Краева Лидия Николаевна 
13. Левенец Анастасия Вячеславовна 
14. Манохина Елена Сергеевна 
15. Матвеева Валерия Ильинична 
16. Милютина Ксения Валерьевна 
17. Назарова Дарина Сергеевна 
18. Неявко Каролина Максимовна 
19. Павленко Ева Анджеевна 
20. Профатилова Виктория Алексеевна 
21. Сиджалилова Зарина Сеидбекировна 
22. Сидоренко Ирина Николаевна 
23. Силаева Виктория Алексеевна 
24. Старчак Александра Александровна 
25. Хмелюк Кира Валерьевна 

 
 

в группу 1.84.ПКД-П по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское 
дело»: 

1. Архипенко Лилия Владимировна 
2. Асанова Сыдыхие Наримановна 
3. Белевич Лиля Фератовна 
4. Вертий Денис Иванович 
5. Дядюн Яна Григорьевна 
6. Ковалев Вадим Сергеевич 
7. Коршменюк Анна Павловна 
8. Кушнеревич Алёна Александровна 
9. Лозинская Анфиса Андреевна 
10. Ломоносов Даниил Вадимович 



11. Мемедлаев Дамир Тимурович 
12. Миневич Михаил Игоревич 
13. Миронович Анастасия Сергеевна 
14. Московкин Максим Павлович 
15. Мустафаев Адиль Эльдарович 
16. Перова Светлана Владимировна 
17. Пичкуренко Никита Витальевич 
18. Плешкова Евгения Александровна 
19. Рак Вячеслав Константинович 
20. Румянцева Кристина Алексеевна 
21. Сак Виктория Николаевна 
22. Старых Кирилл Денисович 
23. Шульга Илья Евгеньевич 
24. Шуров Арсений Игоревич 
25. Ягьяева Лиля Рашидовна 
 
в группу 1.85.ПКД-П по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское 

дело»: 
1. Аблаев Абла Ленурович 
2. Беляев Артём Николаевич 
3. Голощапова Оксана Максимовна 
4. Горячева Анна Сергеевна 
5. Джекноварова Мария Игоревна 
6. Кабаков Сергей Александрович 
7. Кирсанова Яна Владимировна 
8. Киселёва Нелли Леонидовна 
9. Лебеденко Илья Александрович 
10. Левченко Станислав Алексеевич 
11. Легенчук Софья Андреевна 
12. Маклакова Александра Дмитриевна 
13. Максимова Анастасия Николаевна 
14. Меметов Эльдар Эрежепович 
15. Михайлова Анна Александровна 
16. Павлик Дарья Николаевна 
17. Перова Ирина Владимировна 
18. Полынина Алина Руслановна 
19. Проскурин Артем Сергеевич 
20. Рождественская Надежда Владимировна 
21. Смеликова Ника Олеговна 
22. Шаров Александр Борисович 
23. Шипилова Лия Сергеевна 
24. Швец Никита Сергеевич 
25. Шелест Татьяна Дмитриевна 

 
в группу 1.88.СТ-П по специальности 43.02.06 «Сервис на транспорте»: 
1. Амёхина Степанида Игоревна 
2. Брыкин Иван Васильевич 
3. Вайдялаускайте Ярослава Артуровна 



4. Волкова Кристина Юрьевна 
5. Ворона Станислав Сергеевич 
6. Дрозюк Денис Викторович 
7. Захаров Роман Тимофеевич 
8. Иззетов Эдем Шевкетович 
9. Кабир Виталина Руслановна 
10. Крамарь Владимир Витальевич 
11. Кратик Максим Витальевич 
12. Купцов Виктор Антонович 
13. Куцевалова Мария Романовна 
14. Лубина Людмила Николаевна 
15. Мустафаева Эсма Артуровна 
16. Олейник Инна Игоревна 
17. Прокошина Олеся Романовна 
18. Рахимова Сание Энверовна 
19. Словцова Валерия Денисовна 
20. Сорокина Виктория Олеговна 
21. Усеинова Мусфире Идрисовна 
22. Фазылов Ридван Рустемович 
23. Федюкина Дарья Алексеевна 
24. Шитиков Владислав Антонович 
25. Шулык Ангелина Олеговна 

 
в группу 1.91.ТГ(Г)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»: 
1. Аблязизова Сафие Марленовна 
2. Аблямитова Фериде Шерифовна 
3. Баринова Изабелла Юрьевна 
4. Булычева Лариса Алексеевна 
5. Вдовенко Виктория Сергеевна 
6. Вовченко Дарья Александровна 
7. Гаврась Лариса Антоновна 
8. Галиева Зарина Шевкетовна 
9. Забурдаева Арина Денисовна 
10. Захарян Этери Мовсесовна 
11. Кальченко Елизавета Александровна 
12. Козак Дарья Максимовна 
13. Кучерявая Альбина Александровна 
14. Литвиненко Мария Антоновна 
15. Муравейник Ольга Александровна 
16. Новохатская Валерия Сергеевна 
17. Паюта Анна Андреевна 
18. Полещук Виталина Витальевна 
19. Рейка Юлия Викторовна 
20. Сейтмеметова Эмине Эльмаровна 
21. Скачкова Анастасия Витальевна 
22. Старостенко Стефания Руслановна 
23. Трещёв Тимур Евгеньевич 
24. Узун-Умер Зульфинар Алиевна 



25. Шарапова София Дмитриевна 
 
в группу 1.94.ТГ(ОП)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и 

гостеприимство»: 
1. Акопян Тигран Рубенович 
2. Алексеева Анастасия Валерьевна 
3. Асанова Гулизар Наримановна 
4. Брабец Александр Николаевич 
5. Воронцова Алиса Дмитриевна 
6. Грендач Александра Васильевна 
7. Каркос Полина Андреевна 
8. Колесникова Александра Алексеевна 
9. Кулиш Анна Руслановна 
10. Курец Ксения Евгеньевна 
11. Лаврик София Андреевна 
12. Миндолина Камила Вадимовна 
13. Миндолина Тамила Вадимовна 
14. Михалюк Даниэла Алишеровна 
15. Олейник Арина Александровна 
16. Панасюк Кристина Гафаровна 
17. Пахомова Марьяна Олеговна 
18. Перегоненко Алина Евгеньевна 
19. Попович Иванна Андреевна 
20. Соснова Кристина Аркадьевна 
21. Сотникова Анастасия Алексеевна 
22. Таскаев Александр Сергеевич 
23. Фурдыга Анифе Алексеевна 
24. Шамсетдинова Лилия Диляверовна 
25. Шкляева Лидия Николаевна 

 
в группу 1.95.ТГ(Т)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:  
1. Бойкова Виолетта Антоновна 
2. Герасимовская Анна Александровна 
3. Голицына Елизовета Владиславовна 
4. Гуменюк Алисия Валерьевна 
5. Дыбова Олеся Романовна 
6. Заморская Анастасия Ивановна 
7. Карпова Анна Николаевна 
8. Ковальчук Анна Сергеевна 
9. Кожухарь Карина Витальевна 
10. Корнилова Алина Артемовна 
11. Кузнецова Мария Ивановна 
12. Кумашян Илона Альбертовна 
13. Меметова Реяна Фемиевна 
14. Николенко Маргарита Романовна 
15. Панченко Виктория Викторовна 
16. Пилипенко Илья Юрьевич 
17. Савельева Полина Владимировна 



18. Соловьева Даяна Эдуардовна 
19. Солодуха Карина Витальевна 
20. Супрунюк Ксения Евгеньевна 
21. Сурма Алина Алексеевна 
22. Тарадаева Оксана Сергеевна 
23. Убыкеева Эльвира Эркиновна 
24. Чекова Анастасия Алексеевна 
25. Юрьева София Константиновна 
 
3. Зачислить с 02 сентября 2024 г. в состав обучающихся на базе среднего 

общего образования на программы, реализуемые в рамках ФП «Профессионалитет» в 
группу 1.87.ПКД-П по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»: 

1. Аметов Риза Марленович 
2. Антонова Святослава Николаевна 
3. Бажо Елизавета Сергеевна 
4. Бехтеев Даниил Николаевич 
5. Бушмакин Владислав Артёмович 
6. Голубев Алексей Романович 
7. Гунявый Богдан Борисович 
8. Дешевая Виктория Валерьевна 
9. Замараев Никита Станиславович 
10. Кобзева Евангелина Алексеевна 
11. Козачёк Анна Алексеевна 
12. Королец Никита Сергеевич 
13. Малых Артем Геннадьевич 
14. Мачульская Валерия Борисовна 
15. Меметова Эльмаз Руслановна 
16. Найдёнова Анастасия Александровна 
17. Новицкий Михаил Владимирович 
18. Петенко Валентина Сергеевна 
19. Полищук Никита Николаевич 
20. Пуран Изабелла Александровна 
21. Санчес Никита Вячеславович 
22. Склеменев Артем Владимирович 
23. Станецкая Ирина Николаевна 
24. Таратутенко Мария Кирилловна 
25. Щербак Кирилл Денисович 
 
в группу 1.92.ТГ(Г)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и 

гостеприимство»:  
1. Баламут Арина Андреевна 
2. Баничук Дарья Олеговна 
3. Бублис Арина Юрьевна 
4. Бурдужа Ирина Сергеевна 
5. Венскунас Никита Андреевич 
6. Волосецкая Алина Александровна 
7. Дьячек Маргарита Денисовна 
8. Зикранец Полина Романовна 



9. Зиядинова Самира Дмитриевна 
10. Золотухина Виолетта Анатольевна 
11. Зуева Юлия Владиславовна 
12. Каялиева Диана Каялиевна 
13. Крамарь Снежана Руслановна 
14. Курбатова Анастасия Александровна 
15. Миналиева Сафие Якубовна 
16. Мурадасилова Амина Айдеровна 
17. Попова Юлия Сергеевна 
18. Пшеничная Алёна Максимовна 
19. Редько Кира Николаевна 
20. Ромозова Виктория Владимировна 
21. Топчи Зера Дляверовна 
22. Фролова Анна Андреевна 
23. Хусайнова Фатиме Ибраимовна 
24. Циткина Валерия Александровна 
25. Шахназарян Наринэ Гариковна 
 
4. Зав. учебной частью Наховижной С.М. внести соответствующие записи в 

Поименную книгу обучающихся. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР 

Булаш Е.Ш. 
 
 
 
Директор        М.И. Пальчук 
 
С приказом ознакомлены:     С.М. Наховижная 
         Е.Ш. Булаш 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Наховижная С.М. 
+7 3652 27 00 38 

  


	ПРИКАЗ

		2024-09-02T12:05:24+0300
	Пальчук М.И.




